
Pregão Eletrônico

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2022 
 

Às 11:06 horas do dia 14 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2022, referente ao
Processo nº 50905000733202242, o pregoeiro, Sr(a) AMAPOLA ANGEL DE CARVALHO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Auditoria em área contábil
Descrição Complementar: Auditoria independente em área contábil, relativos às demonstrações financeiras do
exercício.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 208.466,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONSULT - AUDITORES INDEPENDENTES , pelo melhor lance de R$ 69.150,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Redução de prazo
de registro de
contrarrazão

14/04/2022
11:05:03

Redução de Prazo de Registro de Contrarrazão. Realizada a redução do prazo limite
para registro de Contrarrazão com a seguinte justificativa: Não houve inclusão da
peça recursal dentro do prazo disponibilizado.

Adjudicado 14/04/2022
11:06:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONSULT - AUDITORES
INDEPENDENTES, CNPJ/CPF: 77.998.276/0001-35, Melhor lance: R$ 69.150,0000

Fim do documento


